
堺地共推第１５６２号 

令和４年１２月２日 

 

各校区 自治連合協議会 代表者  様 

 

堺 市 健 康 福 祉 局 

生 活 福 祉 部 長 

 

個別避難シートの作成状況について 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本市福祉行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、別添のとおり、令和３年度より取り組みを開始しております個別避難

シートの作成状況について、ご説明申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先）堺市 健康福祉局 生活福祉部 地域共生推進課（担当 安齊・山本） 

      〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

      TEL（０７２）２２８－０３７５（直通） 

      FAX（０７２）２２８－７８５３ 

 


